Constabularius. stabularius componit cū cō
et dī h̄ constabularius. rī. qd frequentius inue
nit constabularius rī. et designat dignitatē sū
officiū. vñ h̄ constabularia. rī. eius uxor ul̄ dig
Confectus. ta. tī. a conficio. cīs. feci cō. **I**nfectū
quod in sex inuenit significacōnibus. ui de
in conficio. pāp sic dicit. Confecta debilitata. im
munita. examinta. s̄ potest significare sex. sīc et
Confedustus. ta. tī. a confederō suum ubum
rās. i. in eodē federe cū alio cōiunctus. scīz soci
us consors cōmanipularius. consodalis. collatera
lis. concomes collega. consocius. contubēnio. cōcu
binarius. cōiuctuanus. collaterensis.

Confertio. tīs. conferti conferū. ex con et farti
o tīs. et ē confertire constipare. constipare. replere
confolare. in vnu colligere. comouere. sīl furtire

Confero cōfers cōtuli conferre collatū. ex cō et
fero. et ē conferre simul ferre ul̄ cōmiserere. vñ et
conferre dī pugnare. disputare. Nam et q̄ puget
brachia conferunt. sicut qui disputant uba. et est
conferre simul enogare. et ē conferre q̄i compare
congregare. s̄ bona conferunt. mala uō inferūt.

Confertus. ta. tī. i. spissus. constipatus. reple
tus. a confertio. tīs. Et compagētior istimis. Iez
a conferto conferto. tas. ubum fre. Pāp uero di
cit. Conferta in vnu collā. plena compata cōso
ciata. Luc vj. Mensurā bona et conferta et coagi
tata et superfluentē dabūt in sinū uestrum.

Confestim adūbium q̄i cū festo. a con et festī
quod ē lignū ad quod tigna festinant. sicut enī
tigna festinant ut sint cū festo sic et nos festina
mus ut quod facere uolumus sine intervallo fit
confestim. q̄i statim cū pñtia pteruntis rī ul̄ tē
pis. ul̄ confestim componit a con et festino nas
ul̄ a con et statim. s̄ p̄us dñm uerius est.

Conficio. cīs. confeci confectū conficerē. ex cō
et facio cīs. et ē conficē id qd simul facere. Itē cō
ficerē finire p̄ficere. Ecias conficerē. i. destituē de si
cerē. ubi enī est confecō multaq̄ reū ibi multaq̄
reū ē defecō. et conficerē. i. componē sūne cōmis
cerē. et sm h̄ p̄tinet ad medicos qui multa com
miserent. ad facendas suas cunfecōnes. Et confi
cerē. i. vincere. ut w̄lgo dī. Ille confecit hostes
in p̄lio et h̄ significacō est tracta a p̄cedente. ubi
enī ē hostiū confecō ibi multoq̄ cōnuxio. Itē
conficerē. i. tingere. sic ergo conficerē in sex inue
nit significacōnibus. Item conficerē. i. consecrare

Confidens. a confido. dis. dī. confi corpus xpī

dēns. tīs. omnis generis. et compatur. Vnde con
fidenter dentius illūm adūbium. et h̄ confidētia
ne. et actipēt in malo et in bono. ut confidēt
uel cū fidētia iste loquit̄. i. audacter p̄sumptiue
ul̄ cū audacia ul̄ p̄sumptōne. Et prod̄ fi.